

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

Objekt:

01 - 01 - SO 01 - Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

JKSO:

Miesto: Kysta

KS:

Dátum: 8. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Kysta, Kvetná 73/2, 076 02 Kysta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o.Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

APRO s.r.o., M.R. Štefánika 68/11, 075 01 Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 158,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	78 158,99	23,00%	17 976,57

Cena s DPH

v EUR

96 135,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

Objekt:

01 - 01 - SO 01 - Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta

Miesto: Kysta

Dátum: 8. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Kysta, Kvetná 73/2, 076 02 Kysta

APRO s.r.o., M.R.
Štefánika 68/11, 075
01 Trebišov

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o.Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 158,99

D HSV Práce a dodávky HSV 78 158,99

D 1 Zemné práce 8 316,23

1	K	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	1,000	8,70	8,70
2	K	112201101.S	Odstránenie pŕhov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	1,000	11,36	11,36
3	K	113106121.S1	Rozoberanie dlažby rigolov z betónových dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	116,800	3,12	364,42
4	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	38,000	27,96	1 062,48
5	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	180,000	4,06	730,80
6	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	3,000	6,74	20,22
7	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	180,000	27,12	4 881,60
8	K	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	195,000	2,53	493,35
9	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	20,125	23,75	477,97
10	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,038	1,33	8,03
11	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,125	4,66	93,78
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,125	0,82	16,50
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,030	4,59	32,27
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	225,000	0,51	114,75

D 2 Zakladanie 229,15

15	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	112,000	0,85	95,20
16	M	693110004730	Geotextília polypropylénová netkaná Plantex Geoproma, š. 2000 mm, dl. 25 m pre odvodňovacie systémy, terasy, pod dlažbu, chodníky a príjazdové cesty, 100% PP	m2	128,800	1,04	133,95

D 4 Vodorovné konštrukcie 41,33

17	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,630	65,61	41,33
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 5 Komunikačné 11 759,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	564241113.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 16-32 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením na 85 MPa, po zhutnení hr. 140 mm	m2	102,000	6,38	650,76
19	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 16-32 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením na 85 MPa, po zhutnení hr. 150 mm	m2	89,000	6,84	608,76
20	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením na 85 MPa, hr. 150 mm	m2	112,000	9,41	1 053,92
21	K	566902114.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 250 mm	m2	3,000	17,21	51,63
22	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	3,000	34,53	103,59
23	K	567122111.S	Podklad z cementom stmelené vrsvy CBGM C 5 22, po zhutnení hr. 120 mm	m2	102,000	11,36	1 158,72
24	K	572742211.S	Vyspravenie výtlkov liatym asfaltom MA hr. od 20 do 30 mm s vtlačovaným kamenivom pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	2,500	25,13	62,83
25	K	572953112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	3,000	34,74	104,22
26	K	573111112.S1	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	25,000	2,30	57,50
27	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	25,000	15,03	375,75
28	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	11,000	14,26	156,86
29	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	112,000	14,62	1 637,44
30	M	592460007700.S	<i>Dlažba zámková napr. Premac Klasiko hr. 60 mm, sivá</i>	m2	114,240	16,14	1 843,83
31	K	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby na vjazdy hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	102,000	19,63	2 002,26
32	M	592460008500.S	<i>Dlažba zámková napr. Premac Klasiko hr. 80 mm, sivá</i>	m2	104,040	18,18	1 891,45
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							87,72
33	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	20,400	4,30	87,72
D 8 Rúrové vedenie							310,80
34	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	30,000	1,34	40,20
35	M	286120001700.S	<i>Rúra PVC hladká, kanalizačná DN 200</i>	ks	30,000	9,02	270,60
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							51 903,78
36	K	911131111.S1	Osadenie a montáž bezpečnostného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpikmi	m	53,000	27,85	1 476,05
37	M	631260001020.S1	<i>Zábradlie oceľové bezpečnostné s priečkou, rúrkové v. 1,1 m, ukotvenie zabet., komplet vrátane antikorošneho náteru</i>	m	53,000	137,80	7 303,40
38	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	125,000	11,89	1 486,25
39	M	592170003500.S	<i>Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm</i>	ks	126,250	7,13	900,16
40	K	919411111.S1	M+D - Podporné prvky pre vjazdy - zvislé čelo rúrového priepustu pre rúru d 400 mm (lichobežník napr. 1300/130/835 mm), osad. do bet., vrát. štrk. lôžka hr. 150 mm	ks	5,000	228,56	1 142,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	919411111.S2	M+D - Podporné prvky pre vjazdy - zvislé čelo rúrového priepustu pre rúru d 500 mm (lichobežník napr. 1400/130/1000 mm), osad. do bet., vrát. štrk. lôžka hr. 150 mm	ks	4,000	306,20	1 224,80
42	K	919511113.S	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 300	m	6,000	55,21	331,26
43	M	592210005200.S 1	Rúra napr. TBH 30x100, DN 300, dl. 1000 mm, hr. steny 55 mm	ks	6,120	50,94	311,75
44	K	919512112.S	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 400	m	28,000	65,17	1 824,76
45	M	592210005300.S 1	Rúra napr. TBH 40x100, DN 400, dl. 1000 mm, hr. steny 60 mm	ks	28,560	61,51	1 756,73
46	K	919535556.S	Dobetonovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 12/15 (pri napojení a ukončení žľabov, pri L žľaboch)	m3	5,130	173,17	888,36
47	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	28,000	1,72	48,16
48	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	59,000	3,98	234,82
49	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod.	ks	1,000	65,14	65,14
50	K	935111111.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm, so zhotovením lôžka hr. 100 mm zo štrkopiesku	m	29,500	6,19	182,61
51	M	592270000400.S 1	Priekopový betónový žľab U 350/500/400 mm	ks	85,129	29,20	2 485,77
52	K	935111211.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm, so zhotovením lôžka hr. 100 mm zo štrkopiesku	m	55,000	7,61	418,55
53	M	592270000400.S 2	Priekopový betónový žľab U 500/500/500 mm	ks	51,510	40,10	2 065,55
54	M	592270000400.S 3	Priekopový betónový žľab L veľký 800/450/500 mm	ks	59,590	52,10	3 104,64
55	K	936104221.S1	Osadenie odpadkového koša na oceľový stĺpik zábradlia objímkou	ks	2,000	15,12	30,24
56	M	553560005500.S 1	Kôš odpadkový, vonkajší plastový, so zásobníkom na vrecká, bez stĺpika, montáž na stĺpik alebo stenu, PE	ks	2,000	152,97	305,94
57	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	25,000	0,35	8,75
58	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	25,000	0,50	12,50
59	K	966008111.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, - 0,75300t	m	29,000	51,80	1 502,20
60	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	17,500	9,67	169,23
61	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	188,528	2,47	465,66
62	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 524,672	0,36	1 628,88
63	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	188,528	27,00	5 090,26
64	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	188,528	81,89	15 438,56

D 99

Presun hmôt HSV

5 510,46

65	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	291,559	9,29	2 708,58
66	K	998223094.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	291,559	1,15	335,29
67	K	998223095.S	Príplatok (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	2 624,031	0,94	2 466,59